ECHO FINANCIERO DEL FONDO
PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL
MUNICIPAL PARA EL EJERCICIO

FISCAL 2022

S 32,025,569.00



ECHO FINANCIERO DEL FONDO
PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS
MUNICIPIOS PARA EL EJERCICIO

FISCAL 2022

S 14,061,387.00



PERIODO

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre

Diciembre

08- feb
07- mar
07- abr
06- may
07- jun
07- jul

05- ago
07- sep
07- oct

07- nov

Calendario de enteros de los recursos, correspondientes a los Fondos para la Infraestructura Social Municipal
y para el Fortalecimiento de los Municipios para el ejercicio fiscal 2022.

INFRAESTRCUTURA FORTALECIMIENTO

08- feb
07- mar
07- abr
06- may
07- jun
07- jul
05- ago
07- sep
07-oct
07-nov
07-dic
22- dic



